螺杆驱动
2
型号表示
外锁式OL 内锁式IL
AIMS  W    -    32     -     100     -     08           02     -     1P     -      CM     -    O            28      - O - S3
螺杆传动 行程 mm 螺杆直径 螺杆导程
CM:直接安装
LM:左侧间接安装
RM:右侧间接安装
O:外挂
无:没有
S3:开关*3
Sn:开关*n
马达安装方向 马达品牌 28步进伺服 光电开关 光电开关数宽幅全密式 滑轨滑块
数量
基本技术参数
40 120
±0.02
400
C7
0802/0806 (细长比 1：50 )
0.64
0.075
SUX-PM-L45（线长1米）
步进28
0.09
0802 0806
220 75
.
3
2
1
标准马达输出 W
额定扭矩 Nm
螺杆规格
额定推力 N
最高运行速度 mm/s
    水平使用
最大负载质量 Kg       侧挂使用
    垂直使用
重复定位精度 mm
最长行程 mm
螺杆等级
螺杆规格
基本重量0mm行程 Kg
增加重量每100mm行程 Kg
光电开关
应力资料表
120
120
23
12
12
-
-
螺杆32缸径直接安装型
螺杆32缸径向左间接安装型
螺杆驱动
3
日规全密式滑台电缸系列
行程Stroke 50 100 150 200 250 300 350 400
T 232 282 332 382 432 482 532 582
B 171 221 271 321 371 421 471 521
A 6 8 10 12 14 16 18 20
N 7 9 11 13 15 17 19 21
Weight(kg) 0.637 0.711 0.786 0.861 0.936 1.111 1.86 1.261
行程STROKE 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500
T 217 267 317 367 417 467 517 567 617 667
B 171 221 271 321 371 421 471 521 571 621
A 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
N 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25
 50  B=（121+stroke)
2